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Organizatorzy Konferencji:Organizatorzy Konferencji:Organizatorzy Konferencji:Organizatorzy Konferencji:Organizatorzy Konferencji: Katedra Socjologii Stosowanej i Pracy Socjalnej, Zakład Demografii i Gerontologii
Społecznej Uniwersytetu Łódzkiego, Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego.
Celem organizatorów konferencji jest umożliwienie wymiany poglądów osobom, które zawodowo zajmują się
problematyką starzenia się ludności, starości i ludzi w podeszłym wieku. Kierowana jest do tych, którzy repre-
zentują różnorodne szczegółowe dyscypliny naukowe, jak i do praktyków.
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jakość życia obecnych i przede wszystkim przyszłych seniorów oraz określenie działań, które należyjakość życia obecnych i przede wszystkim przyszłych seniorów oraz określenie działań, które należyjakość życia obecnych i przede wszystkim przyszłych seniorów oraz określenie działań, które należyjakość życia obecnych i przede wszystkim przyszłych seniorów oraz określenie działań, które należyjakość życia obecnych i przede wszystkim przyszłych seniorów oraz określenie działań, które należy
podjąć, aby podnieść jakość życia najstarszych Polaków.podjąć, aby podnieść jakość życia najstarszych Polaków.podjąć, aby podnieść jakość życia najstarszych Polaków.podjąć, aby podnieść jakość życia najstarszych Polaków.podjąć, aby podnieść jakość życia najstarszych Polaków. Organizatorzy mają nadzieję, że w trakcie konfe-
rencji zostanie podjęta pierwsza próba przygotowania foresightu dotyczącego jakościowego wymiaru życia se-
niorów w najbliższych dekadach.
Zaplanowano prowadzenie obrad w sesjach równoległych oraz sesje plakatowe. W przypadku chęci organizacji
specjalnej sesji tematycznej (w tym anglojęzycznej), organizatorzy konferencji proszą o wcześniejszy kontakt.
Opłata za uczestnictwo w konferencji wynosi 350 zł i nie zawiera kosztu noclegów. Dla studentów i doktoran-
tów jest przewidywane obniżenie opłaty wpisowej do 200 zł. Istnieje możliwość skorzystania z noclegów
w akademikach Uniwersytetu Łódzkiego.
Prosimy o przesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w konferencji do dnia 31 marca 2010 rokuprzesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w konferencji do dnia 31 marca 2010 rokuprzesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w konferencji do dnia 31 marca 2010 rokuprzesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w konferencji do dnia 31 marca 2010 rokuprzesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w konferencji do dnia 31 marca 2010 roku. Ponieważ zamie-
rzeniem organizatorów jest opublikowanie — podobnie jak w poprzednich latach — zgłoszonych referatów
w postaci książki, prace w wersji elektronicznej powinny być przesłane do końca marca 2010.
Dodatkowych informacji udzielają: dr Piotr Szukalski (pies@uni.lodz.pl) i dr Dorota Kałuża (dkaluza@uni.lodz.pl).
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